
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Číslo smlouvy v evidenci objednatele: 1403/2019

číslo smlouvy v evidenci zhotovitele:

Níže uvedené smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:

zastoupen:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka města

(dále: „objednatel")

MKOLP002AP8T
Město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města
00235440
CZ00235440
Česká spořitelna, a.s. Kolín

3661832/0800

Zhotovitel:
se sídlem:

zastoupen:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo úětu:

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,
složka 9379
Zástupce ve věcech smluvníc
(dále: „zhotovitel")

BFK Service a.s.
Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky
Ing. Jiřím Fořtem, členem představenstva
27155153
CZ27155153
Komerční banka a.s.
107-3509860227/0100

dnešního dne uzavírají tento:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky s názvem:

Nástavba odborných učeben pro Základní školu
Kolín V., Mnichovická 62

(dálejen„dodatek")

99

(,í

I.

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dne 27.6.2019 uzavřely smlouvu o dílo na
realizaci veřejné zakázky s názvem „Nástavba odborných učeben pro Základní školu
Kolín V., Mnichovická 62" (dále jen „smlouva o dílo").

1



II.

1. v průběhu provádění díla dle smlouvy o dílo vyvstala potřeba úpravy rozsahu stavebních 
prací, které ve svém důsledku vedou ke změně ceny za dílo a prodloužení termínu 
realizace díla.

2. Smluvní strany sjednávají, že v souladu s čl. 3 odst. 3. 4 písm. a) a písm. b) smlouvy o dílo 
a ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, navyšují cenu 
díla sjednanou v ěl. 3 odst. 3. 1 smlouvy o dílo.

3. Popis a specifikaci změn rozsahu díla a jejich zdůvodnění změn věetně úpravy ceny díla 
obsahuje změnový list č. 1, 2, 3, 4 a 5:
Změnový list č. 1 
Změnový list ě. 2 
Změnový list č. 3 a 
Změnový list č. 3b 
Změnový list č. 4 
Změnový list č. 5 
Změnový list ě. 6

309 160,19 Kč 
632 407,36 Kč 
213 069,13 Kč 
170 464,60 Kč 
52 996,00 Kč 

587 600,00 Kč 
0,00 Kč

4. Zvýšení ceny za dílo činí celkem:
Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 
cena celkem včetně DPH

1 965 697,28 Kč 
412 796,43 Kč

2 378 493,71 Kč

5. Cena za dílo sjednaná v čl. 3 odstavec 3.1 smlouvy o dílo nově činí:

Cena díla bez DPH 
Celkem DPH 
Cena díla včetně DPH

19 655 775,78 Kč 
4 127 712,91 Kč 

23 783 488,69 Kč

Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému 
provedení díla. Takto sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné 
překročit, pokud to výslovně neupravuje tato smlouva. Cena obsahuje veškeré náklady 
zhotovitele nutné k realizaci díla. Cena obsahuje předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví 
max. po dobu 2 let ode dne uzavření této smlouvy.

6. Smluvní strany se též dohodly na posunutí termínu ukončení realizace z důvodu 
neočekávaných a nutných víceprací o 28 týdnů. Popis časového dopadu jednotlivých 
změn je součástí změnových listů.

7. Článek č. 2, odst. 2.2.3 smlouvy o dílo nově zní:

Zhotovitel se zavazuje k provedení celého díla nejpozději do 58 týdnů ode dne předání 
staveniště objednatelem a převzetí staveniště zhotovitelem.

Pokud dojde vlivem nepříznivých klimatických podmínek k nemožnosti zahájení plnění díla 
či přerušení stavebních prací vedoucích k nemožnosti splnění doby provedení díla, bude k 
tomuto na základě zápisů ve stavebním deníku a následné dohody smluvních stran uzavřen 
příslušný dodatek této smlouvy.

2



III.

1. v ostatních ujednáních zůstávají ustanovení smlouvy o dílo beze změn.

2. Tento dodatek tvoří se smlouvou nedílný celek.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva
obdrží objednatel a dva zhotovitel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem souhlasí a
na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Změnový list č. 1
Změnový list č. 2
Změnový list č. 3a
Změnový list č. 3b
Změnový list č. 4
Změnový list č. 5
Změnový list č. 6

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 16. 12. 2019, usnesení
č. 1791/46/RM/2019.

Zhotovitel: BFK Service a.s.Objednatel: Město Kolin

V Kolíně dne . .T". . 2,4. LďlO

V Zásmukách dne

za objednatele
Mgr. Iveta Mikš^ví' __
I. místostarostk^městaj^^;^j

o

1.04

3



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1r
Zhotovitel:

"BFK Service a. s."
Komenského náměstí 54
281 44 Zásmuky
IČO: 27155153
DIČ : CZ27155153
Objednatel:

Město Kolín

dozor staveb

Datum:

Karlovo nám. 78
280 12 Kolín I
IČO: 00235440
DIČ : CZ00235440

Způsob odesíláni /předání /datum : Stavba; |

Nástavba odborných učeben pro ZŠ Kolfn V.,Mnlchovlcká 62"
e-mailem, dne 5.11.2019

Odkazy na dokumentaci: Projektová dokumentace z 01/2019
zpracovaná firmou Projection s.r.o.
Antonína Kopeckého 151,549 22 Nový Hrádekc

na rozpočet: Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. 623/2019 ze
dne 27.6.2019

na jednáni na akci:
"Nástavba odbor.učeben pro ZS Kolín V.,Mnichovická 62’

POPIS ZMĚNY:

I.Návrh změny:
Práce, které byly provedeny nad rámec dle investorské smlouvy o dílo č. 623/2019 ze dne 27.6.2019. Dopočten rozdíl
skutečnosti na stavbě oproti W a PD. Zesíleni stávající stropní konstrukce 2. NP z keramických desek HURDIS -
suchá varianta.

H. Časové změny:
Práce prováděné nad rámec investorské smlouvy o dilo č. 623/2019 mohou být realizovány mimo školní rok, čili od 1.
7. 2020. Předpokládaný termín dokončení těchto prací je 31.8. 2020. Tím pádem dochází i k posunu celkové doby
realizace smluvního díla o 28 týdnů.

(

Cenové vyčíslení:



Nástavba odborných učeben pro ZŠ Kolín V., Mníchovická 62"
"Nástavba objektu"
vícepráce a méněpráce ke ZL č.1”
Město Kolín"

stavba:
objekty:

tt

díl: M

objednatel:

zhotovitel:
dne;

BFK Service a. s. 
5.11.2019

REKAPITULACE-ZL. č. 1
Objekt SO 01 Zesílení stávající stropní konstrukce 2. NP z keramických desek HURDIS - suchá varianta

Díl 9: Ostatní konstrukce a práce, bouráníPřipočty 16 395,29 Kč
Díl 762: Konstrukce tesařskéPřipočty 51 307,20 Kč
DII 763: Konstrukce suché výstavbyPřipočty 78 016.39 Kč

Připočty DII 767: Konstrukce zámečnické 156 890,24 Kč
Díl 783: Dokončovací práce - nátěryPřipočty 3 484,32 Kč
Díl 784: Dokončovací práce - malby a tapetyPřipočty 3 066,75 Kč

CELKEM PŘIPOČTY A ODPOČTY ZL č. 1 bez DPH 309 160,19 Kč
/

(



Nástavba odborných učeben pro ZŠ Mnichovická 62, Kolín V -
vicepráce a měněpráce 10/2019
část;

Podklad pro změnový list č. 1

Rekonstrukce objektu Dne 5.11^019

Zesflent stávající stropní konstrukce Z. NP i keramických desek HURDIS - suchá varianta

Množství
celkem

Č. Kód pol(ďkykCN Popis Cena jednoHu^i^áMJ Cena ci^em

31 2 4 5 6 7 a

SO 01 - Nástavba 3.NP

HSV Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bouráni____________
Leieni pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi
do 150 kg/m2. o výice tešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m_________
VyčJiténí txidov bytové a občanské výstavby pTi výtce pocSaži do 4

16 395,29 Kč 
16 395,29 Kč9

003 949101112 m2 61,10 Kč63.5401 3 882,29 Kč1

R 952901111 m22 66.4651 85,00 Kč 5 649,53 Kčm

jčaténí budov zametení drsnýcfí podlatiR 952902121 m2 2,98 Kč3 66.4651 198,07 KČ

Uvoinéni zhlavi trámu ze zdivá Onelného průřezu zhlavi do 0,03 m2 

Vybouráni c^vorú ve stropech nebo klenbách z dutých tv.pl Do 
0,25m2,» přes 100 mm
Vysekání kapes ve stěnách nebo s^ř^)€cn z betonu lehkého do 

100x100x500 nvn

964061321 kusR 324,00 Kčs.oool 1 620,00 KČ4

R 972044351 kus 104,00 Kč6,0001 624,00 Kč5

R 973011161 kus 66.0001 17,90 Kč6 1 181,40 Kč
Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro upe^V>vací 
prvky hl do 100 mm_____________________________________________R 973031612 kus 36.0001 90,00 Kč7 3 240,00 Kč

PSV Práce a dodávky PSV 292 764,90 Kč 
51 307,20 Kč762 Konstrukce tesařské______ ______________________

Podlahové kc« podkladoví z cementothskovych desek tl 20 mm na 

sraz iroubovanýchR 762511145 rn2 521,00 Kč66.4651 34 628,27 Kč
ř^ntáž boiasného zakryli prostupu a ofvorú deskami vcNrw

( |R 762591140 kladenými m2 61,540| 67,20 Kč 4 135,49 Kč9

|(teska cWevovtfkntfá tepelné izotěčnl H ISmm595 59590820 m2 70,000 113,00 Kč 7 910,00 Kč10

Přesun hmot tonážni pro kca tesařské v objektech v do 24 mR 998762103 ^567i 1 250,00 Kč 3 206,75 KČt11

Příplatek k přesunu hmot tonážni 762 prováděný bez použHí 
me^anizace__________________________________R 998762181 t 2.567| 555,00 Kč 1 424,69 KČ12

78 016.39 Kč763 Konstrukce suché výstavby
Demontáž S[>K příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukci 

oplá&téní )e<^K)duché

ž

|R 763111811 rn2 70.10 Kč 809,66 Kč13 11,5501
SDK stěrm předsazená 6 62,5 mm profil CW^UW 50 deska 1xA iTS 

^TtEIIS
SDK podhled desky 2xH2DF 12,5 bez Tl iadnovřštvá spodní kce 

profil CD+UD

|R rn2763121411 11.550I 550,00 Kč 6 352,50 Kč14

R 763131581 m2 1 010,00 Kč62,5401 63 165.40 Kč16

|SDK pocg^led základní penetrační nátér m2R 763131714 27,80 KČ 1 738,61 Kč62.540Í16

[SDK podhled skoková zména v do 0,5 m|r 763131721 2 544.00 Kč12,000| 212,00 Kč17 m

Příplatek k SDK po(^ledu za plochu (to 3 m2 jednotlivéR 763131761 r7i2 53,20 Kč 705,96 Kč13.270118
Přesun hmot tonážni pro sádrokartorwvé komlmloM v objMech v do

|R 998763302 |l2m 1 050.x Kč1,780| 1 669,00 Kč19
PKphiek k přesunu hmot tonážni 763 SDK prováděný bez použiti

R 998763381 mechanizace 467,00 Kč 831,26 KČ1,780|20 I

Konstrukce zámečnické 156 690.24 Kč767 2
iMontěá kryttoy z tvarovar^ch ptecJiú přistř^enimR 767391113 m2 300,00 Kč 19 939,50 Kč66,465|21
[ptech b'a()ézový povrchová úprava Btuvnk 3971(50 tí O.SSmm \m2|154 Í15484ÍJ2 366,00 KČ 29 503,91 Kč22 76,435

lOpravy záme^fekých konstrukci ostatní» sanx)statr>é svařovániR 767991911 39.5901 267,00 Kč 10 570.53 KČ23 m

C I jyg ocelová ploché Jakost 11 375 6(^2(Knm\130 13010250 3 673,50 Kč0,155 23 700,00 Kč24
[Montáž atypických zémeónídcých konsU\i(Cí hnxrtrwsti <to 5 kgR 767995111 11900 Kč 71 995,00 Kč25 605.0001

poetovi plochá 11375 4<^5mm\1X \1X10202 22 900,00 Kč 572,50 Kč26 0.025
jfrvWta ocelová bezeává t^atíká jakosf 11 353 108x6,3mm|662 552839Í7 3,600 628.00 KČ 2 260,80 Kč27 \m

\profii ocelový čtvercový sva/bvaný 30x3&t3mm145 14550228 28 300,00 Kč 14 574,50 Kč28 0,515
[Přesun hmot tonážni pro zántečnictó konsbutee v (tojektech v do 24

|R 998767103 2 500,00 KČ 3 800,00 Kčt 1.520Í29 m

Dokončovací práce - nátěry______________________
Základní antikorozni |ednonásotx>ý epoxidový r>átěrzámečnickýc;h 

kCKtstrukcí

3 464,32 Kč783

30 Ir 1783334201 rn2 3 484.32 Kč25.620] 136.00 Kč

3 066.75 KčDokončovací práce »malby a tapety_________
Z^crylí vrytMich podlah včetně pozdějiiho (tokiyti_________

tefie s pdpirovou páskou pro malířské potřeby 210mmx2<kT}

764
i

|m2 4,69 KČ 293,31 KčR 784171101 62.540Í31
|581 \58124850 68,790 577 Kč 396,92 Kč32 \m

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za socha Ctobře otéruvzdomých v 

místrK»tech do 3,60 m________________________________________ 38,00 KčIr 1784221101 m2 2 376,52 Kč62.540Í33

Celkem připoěty 309 160,19 Kč

rozdíl
PRIPOéjY

ODPOČTY

309 160,19 KčCELKEM

CELKEM Kí

I 309 160,19T«ROZDiL (PŘIPOČTY ♦ ODPOČTY)CELKEM

Stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 2
Zhotovitel:

"BFK Service a. s.
Komenského náměstí 54
281 44 Zásmuky
IČO : 27155153
DIČ : CZ27155153

II

Objednatel:

Město Kolín

ký dozor staveb

Datum:

Karlovo nám. 78
280 12 Kolín I
IČO; 00235440
DIČ: CZ00235440

Způsob odesílání/předání/datum : Stavba: |

"Nástavba odborných učeben pro ZŠ Kolín V.,Mnichovická 62"
e-mailem, dne 5.11.2019

Odkazy na dokumentaci: Projektová dokumentace z 01/2019
zpracovaná firmou Projection s.r.o.
Antonína Kopeckého 151, 549 22 Nový Hrádek
IČO 288 09 459

C

na rozpočet: Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. 623/2019 ze
dne 27.6.2019

na jednání na akci:
“Nástavba odbor.učeben pro ZS Kolín V.,Mnichovická 62'

POPIS ZMĚNY:

I. Návrh změny:
Práce, které byly provedeny nad rámec dle investorské smlouvy o dílo č. 623/2019 ze dne 27.6.2019. Dopočten rozdíl
skutečnosti na stavbě oproti W a PD. Provedeni bouracích prací a likvidace sutě ve 3.NP( půdě), které nebyly
předmětem výkazu výměr do VŘ.

II. Časové změny;
Vzhledem k pracím prováděným nad rámec investorské smlouvy o dílo č. 623/2019, dochází k posunu smluvního

terminu dokončeni. Tim pádem dochází i k posunu celkové doby realizace smluvního díla o 5 týdnů. (Tj. do
20.3.2020)c

Cenové vyčísleni:



Nástavba odborných učeben pro ZŠ Kolín V., Mnichovická 62

"Nástavba objektu"
"vícepráce a méněpráce ke ZL č.2“
"Město Kolín"

stavba:

objekty:

II

díl:

objednatel:

zhotovitel:

dne:
BFK Service a. s. 
5.11.2019

REKAPITULACE - ZL. č. 2
Bourací práce stavebních konstrukcí 3.NPObjekt SO 01
Dii 9: Ostatni konstrukce a práce, bourániPřípočty 229 246,09 Kč
Díl 997: Přesun sutéPřipočty 388 341,93 Kč
Díl 713: Izolace tepelnéPřipočty 14 819,34 Kč

CELKEM PŘIPOČTY A ODPOČTY ZL č. 2 bez DPH 632 407,36 Kč

(

(



Nástavba odborných učeben pro ZS Mnichovická 62, Kolín V -
vícepráce a měnépráce 10/2019
část:

Podklad pro změnový list č. 2
t

Rekonstrukce objektu Dne 5.11.2019t

Bourací práce stavebních konstrukci 3.NP
Množství

celKem

Cena
)edno0(os/é

C. kCNI Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 7
‘§ó6Í-lJžstavt>riW'

HSV Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce, bourání

617 588,02 Kč 

229 246,09 Kč9

Vytiiténí budov bytová a občanské výstavby pfí výice podlaží do 4
R 952901111 m21 404.900I 85,00 Kč 34 416,50 Kč

I Bourání 2diva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo 
i MVC přes 1 m3________________________________________________R 962032231 m32 25.2S5I 674,00 Kč 17 021,87 Kč

Bourónt pilíhliohelných z dutých nebo plných ahel pálených i 
nepálených na jakoukoli maltu_____________________________R 962032314 nT33 1.2401 1 290,00 Kč 1 599,60 Kč

Bouráni zdivá komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC - 

zdivá étitovéhoR 962032631 řn34 15,770| 796,00 Kč 12 552,92 Kč

BtKiráni podkladů pod dlažby nebo mazai^n betoriových nebo z 
litého asfaltu do 100 mm pl přes 4 m2R 965042141 m35 32,3921 2 680,00 Kč 86 810,56 Kč

Příplatek k bouráni betonových mazanin za bouráni mazanin s 
rabicovým pletivem tl do 100 mm____________________________965049113R m3( 32.3921 1 210,00 Kč 39 194,32 KČ

R 966031314 [vybourání čésii říms z cihel vyložených ďo 250 mm tl přes 3(X) nrvn7 37,1781 240,00 Kč 8 922,72 Kčm

[vybourání dřevéných r^ú oken dvojitých včethé křidel pl do 1 m2
R 968062354 rn2 3,0001 319,00 Kč 957,00 Kč

Jednostran podchycení střeinícďt krokví dř.výztuhou při zatížení do 
1000 kg/m____________________________________________________R 9750731119 77,0001 325,00 Kč 25 025,00 Kčm

|r 9x»o(xxR1 iDobetonávka m310 0.330Í 8 320,00 Kč 2 745,60 Kč

Přesun sutá997 388 341,93 Kč

R 997006006 [Drcení a tfidéní betonového stavebního odpadu11 135,1571 95,00 Kč 12 839,92 KČ

Vnitrostavervitni doprava suti a vybrKjraných hmot vodorovné do 50 
m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výiky přes 12 do 
15 m99701311401312 t 17,9791 709,00 Kč 12 747,11 Kč

Vnítrostaveniitní do^veva sutí a vybtxiraných hmot pro budovy v do 
15 m svisle s orrwzením mechR 99701315413 t 135,157! 1 210.00 Kč 163 539.97 Kč

Vnibostavervitni doprava suti a vybrnirar^^ hmot vodorovné cto 50 
m svisle ru^é (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 
12 do 15m013 99701321414 17,9791 1 710,00 Kč 30 744,09 Kč

Příplatek k vnitrostaveništní tíopravé suti a vybouraných hmot za 
zvétšenou dopravu suB 2KD 10 m____________________________R 99701321915 t 423.450] 66,60 Kč 28 201,77 Kč

R 997013312 [Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m16 490,00 Kč12,0001 5 680,00 Kčm

c R 997013322 [příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití 65,00 Kč17 360,0001 23 400,00 Kčm

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 
km se složenímR [99701360118 t 153,13€[ 335,00 Kč 51 300,56 Kč
Příplatek k odvozu suti a vybouranýcži hirtot na Mládku ZKD 1 km 

přes 1 km____________________________________________________R 997013509 t 2 279,061 10,50 Kč19 23 930,14 Kč

Poplatek za uložení r>a skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
betonovétvj kód odfžadu 170 101______________________________[r 99701380120 71,2621 225.00 KčI 16 033,95 Kč

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
cH^elného kód oc^adu 170 102|R 997013803 t21 77,4641 155,00 Kč 12 006,92 Kč

Pi^iatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
í»3lací kód oc^tadu 170 604__________________________________R 997013814 1 750,00 Kč22 t

4,410[ 7 717,50 Kč

PSV Práce a dodávky PSV

Izolace tepelné_______________________________
[Odstranéní separačni vrstvy z lepenky asfaltové jednovrstvé

14 819,34 Kč 

14 819,34 Kč713
|r [712308031 m223 404.900[ 16.50 Kč 6 680,85 Kč

Odstraněni tepelné izolace strc^ volně kl»c^né z pi^ystyrenu tl do 

100 mmR [713110821 m224 404,900] 20,10 Kč 8 138,49 Kč

Celkem přípočty 632 407,36 Kč

rozdíl

CELKEM

CELKEM

PRIPOCTY
ODPOČTY

632 407,36 Kí
Kč

I 632 407,36t^ROZdIl (PŘIPOČTY + ODPOČTY)CELKEM

Stránka 3 z 3



"í

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 3a
Zhotovitel:

"BFK Service a. s.
Komenského náměstí 54
281 44 Zásmuky
ICO : 27155153
DIČ : CZ27155153

•I

Objednatel :

Město Kolín
Datum:

Karlovo nám. 78
280 12 Kolín I
IČO : 00235440
DIČ : CZ00235440

Způsob odesílání /předáni /datum: Stavba; |

Nástavba odborných učeben pro ZŠ Kolín V.,Mnichovická 62”
e-mailem, dne 5.11.2019

Odkazy na dokumentaci: Projektová dokumentace z 01/2019
zpracovaná firmou Projection s.r.o.
Antonína Kopeckého 151,549 22 Nový Hrádek
IČO 288 09 459

('

na rozpočet: Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. 623/2019 ze
dne 27.6.2019

na jednání na akci;
"Nástavba odbor.učeben pro ZS Kolín V.,Mnichovická 62"

POPIS ZMĚNY:

I.Návrh zménv:
Práce, které byly provedeny nad rámec dle investorské smlouvy o dílo č. 623/2019 ze dne 27.6.2019. Dopočten rozdíl
skutečností na stavbě oproti W a PD. Provedení nutného lešení dle skutečnosti a protokolu o předáni a převzetí lešení
odbornou osobou.

II. Časové změny:
Vzhledem k pracím prováděným nad rámec investorské smlouvy o dílo č. 623/2019 a oproti ZL č. 2 dochází k posunu
a to o dalěi 3 týdny. (Tj. do 10.4.2020)

(

Cenové vyčíslení:

[viz, příloha č. 1-3"Soupis viceprací a méněpraci - ZL č.3a":



"Nástavba odborných učeben pro ZŠ Kolin V., Mnichovická 62'

"Nástavba objektu"
"vícepráce a méněpráce ke ZL č.3a"
"Město KoKn"

stavba:
objekty:
díl:

objednatel:

zhotovitel:
dne:

BFK Service a. s. 

5.11.2019

REKAPITULACE - ZL. č. 3a
Objekt SO 01+02 Fasidni leieni nutné pro prováděni stavby za provozu školy

Díl 9: Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
Díl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Díl 9: Ostatní konstaikce a práce, bourání

Pří počty 
Odpočty - 01 
Odpočty - 02

306 811,63 Kč
31 774,50 Kč
61 968,00 Kč

Celkem připočty Díl 9: Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

Celkem_odpo&^_Dil^^_OstatniJron8trukce^_£rácej_bouráni_

CELKEM PŘIPOČTY A ODPOČTY ZL č. 3a bez DPH

306 811,63 Kč 

93 742,50 Kč

213 069,13 Kč

C

C



Nástavba odborných učeben pro ZŠ Mnichovická 62, Kolin V -

vicepráce a méněpráce 10/2019
část:

Podklad pro změnový list č. 3a

Rekonstrukce objektu Dne 5.11.2019

Fasádní lešení nutné pro provádění stavby za provozu školy

KCN Kód potožky 

2
SO 0*1 - Nástavba 3.

Množství

celkem

Cena
Č. Popis MJ Cena celkem

)eď)otková

1 3 4 5 6 7 8

W
HSV Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
306 811,63 Kč 

306 811.63 Kč9
2

Montáž leSení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami 
s pfowznim zatížením 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 

m. výšky přes 10 do 25 m__________________________________________003 1941111122 |m21 523.000 i 63,50 Kč 33 210.50 Kt

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami 
s provozním zatížením Iř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý 

další den použiti lešení k (%né >1122003 1941111222 |m22 145 394,0001 1.20 KČ 174 472.80 Kč

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez 

podlah s provozním zatížením Iř. 3 do 200 kg/m2 šíh^ W09 přes 0.9 

do 1.2 m, výšky přes 10 do 25 m1941112822003 m23 523,0001 35,09 18 354,43 Kč

Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z Lvně^ch vtóken003 1944511111 m24 330,0001 20,00 Kč 6 600,00 Kč

Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě 

k ceně *1111003 [944511211 m25 0,35 Kč91 740,0001 32 109,00 Kč

c
Demontáž ochranné sítě zavážené na krmstnAd leženi z textilie 

z umélýdi vláken944511811003 |m26 330,0001 13,00 Kč 4 290,00 Kč

Montáž zádiytné střižky zřizované současně s lel^m nebo těftým 

ležením, iířky do 1,5 m__________________________________________9447111110037 77,0001 99,70 Kt 7 676,90 Kč|m

Demontáž záchytné střižky zřizované současné s lehkým nebo těžkým 

ležiMilm, žiřky do 1,5 m_____________________________________________9447118110038 77,000! 46,50 Kč 3 580,50 Kč|m

Montáž podchodu u trubkovýd) teženi zřizovaného současně s lehkým 
nebo těžkým pracovním tešenim, žíil^ do 2,0 m003 9495111129 s.oool 152,00 KČ 780,00 Kč|m

Montáž podchodu u trubkových ležení Příplatek k cenám za první a 

každý datlí dm použiti podchodu k ceně *1112003 94951121210 18,20 Kč 25 298,00 Kč1 390,0001|m

Demontáž poddiodu u hubkových leženi zřizovartého současně 
s lehkým nebo těžkým pracovním ležením, žtřky do 2,0 m______[94951181200311 s.oooj 91,90 KČ 459,50 Kčm

Celkem připočty 306 811,63 Kč

SO 01 • Nástavba 3. NP

HSV Práce a dodávky HSV

Ostatní konstnikce a práce, bouráni

31 774,50 Kč

9 31 774.50 Kč
I

Montáž ležení hubkového leNšého s podlahard zatíženi do

200kQ/m2 Ždo1,2mvdo10m___________________________________941111121 m2127 *153,5001 60.00 Kč 9 210.00 Kč

Příplatek k ležení řadovému trubkovému lehkému s podlahami i 1,2 m 

v 10 m za první a 2KD den použiti__________________________________|R 941111221 m2128 .13 81S.OOO! 1,20 Kč 16 578,00 Kč

Demontáž leženi ^Kk^ého truMového letmého s podlahami zatíženi 

do 200 kQřm2 i do 1,5 m v do 10 m_______________________________c R 941111831 m2129 -153,500! 39,00 Kt 5 986,50 Kt

SO 02 - Zateplení 1. NP a 2. NP - neuznatelné náklady 
Práce a dodávky HSV 

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

HSV 61 968,00 Kč
61 968,00 Kč9

Montáž leženi řadového tiutiricového ^^ého s {KXHahamí zatíženi do 

200 kp/m2 š do 1J2 m v do 10 m___________________________________|R 941111121 [m253 13 710,00 Kč*228,500: 60,00 Kč

Při{!^tek k leženi řadovému trubkovému takému s podlahami š 1J2 m 
v 10 m za iHMtí a ZKD den poušti__________________________________[r 941111221 m254 *20 520,000 [ 1,20 Kč 24 624,00 Kč

Oerrxsntíž leženi řadového má>kového teMcétKi s ^KKHaharru zatížení 

do 200 k9řm2 ž do 1m v do 10 m941111831|r [m2 *228,500: 39,00 Kč 8 911,50 Kč55

R 944411111 [ Montáž záchytné šité ídy A m2 -228.500[ 20,00 KČ 4 570,00 Kč56

[Připtetek k záchytné síti třídy A za první a ZKD den použiti944411211Ir [m2 -20 520,000[ 0.35 Kč 7 182.00 Kč57

[r [944411811 Demmtáž zlK%tr>é sítě typu A im2 -228,500 13,00 Kč 2 970.50 Kč58

Celkem odpočty 93 742,50 Kč

RĎ25ÍL
306 811,63 Kč 

^__93 742j50j« 

I 213 069,

PRIPOCTY
ODPOČTY

CELKEM

CELKEM
CELKEM ROZDÍL (PŘIPOČTY + ODPOČTY)CELKEM

Stránka 3 z 3



*■'1

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 3b
Zhotovitel:

”BFK Service a. s.
Komenského náměstí 54
281 44 Zásmuky
IČO; 27155153
DIČ : CZ27155153

II

Objednatel :

Město Kolín
atum:

Karlovo nám. 78
280 12 Kolín I
IČO: 00235440
DIČ : CZ00235440

Způsob odesílání/předání/datum: Stavba: |

Nástavba odborných učeben pro ZŠ Kolín V.,Mnlchovlcká 62'
e-mailem, dne 5.11.2019

Odkazy na dokumentaci: Projektová dokumentace z 01/2019
zpracovaná firmou Projection s.r.o.
Antonína Kopeckého 151, 549 22 Nový Hrádek
IČO 288 09 459

C

na rozpočet; Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dilo č. 623/2019 ze
dne 27.6.2019

najednání na akcí:
'Nástavba odbor.učeben pro ZS Kolín V.,Mnichovická 62"

POPIS ZMĚNY:

I.Návrh změny;
Práce, které byly provedeny nad rámec dle investorské smlouvy o dílo č. 623/2019 ze dne 27.6.2019. Dopočten rozdíl
skutečnosti na stavbě oproti W a PD. Provedeni nutného lešení dle skutečnosti a protokolu o předáni a převzetí lešení
odbornou osobou.

II. Časové změny:
Vzhledem k pracím prováděným nad rámec investorské smlouvy o dilo č. 623/2019 a oproti ZL č. 2 dochází k posunu
a to o další 3 týdny. (Tj. do 10.4.2020)C

Cenové vyčíslení:

|viz. příloha č. 1-3"Soupís vicepraci a. lčT^č.3b":



>»

"Nástavba odborných učeben pro ZŠ Kolin V., Mnichovická 62 

"Nástavba objektu" 
vícepráce a méněpráce ke ZL č.3b”

Město Kolín"

stavba:

objekty;

ti

díl: II

objednatel:

zhotovitel:

dne:

BFK Service a. s. 

5.11.2019

REKAPITULACE - ZL. č. 3b
Ostatní konstrukce a práce, bouráni - dopočet nástavby 2 pater leéeni, 

Objekt SO 01-1-02 ochranných síti, nájemné a dmtže od 30.11.19 - 31.5.2020_______________
|Díl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourániPřipočty 170 464,60 Kč

Celkem připočty DII 9: Ostatní konstrukce a práce, bouráni

CELKEM PŘIPOCTY A ODPOČTY ZL č. 3b bez DPH
170 464,60 Kč

170 464,60 Kč

C

C



Nástavba odborných učeben pro ZŠ Mnichovická 62, Kolín V -

vlcepráce a měnépráce 10/2019
část:

Podklad pro změnový list č. 3b
$

Rekonstrukce objektu Dne 5.11.2019

Fasádní lešení nutné pro provádění stavby za provozu Školy
Množství

<»lkem

Cena

iednrtkováČ. MJ Cena celkemIkCnI Kód položky Popis

64 5 72 31

- Nástavba 3. 
HSV

tJF
Práce a dodávky HSV 

Ostatní konstrukce a práce, bouráni - dopočet 

nástavby 2 pater lešení, ochranných sHI, nájemné a 

dmtže od 30.11.19 - 31.5.2020 ______________________

170 464,60 Kč

170 464,60 Kč9
Montáž lešení ^dovétK) trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 ŠIfky tř. WC^ přes 0,9 do 1.2 

m, výšky přes 10 do 25 m___________________________________________ |m2003 1941111122 63,50 Kč 29 372,43 Kč462,558|1

ř^ntáŽ lešení řadového trubkového lehkého pracovního $ podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý 

další den použKí lešení k cené -1122_________________________________ m21941111222 1.20 Kč 101 577,74 Kč003 84 648,1142
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez pocíah 

s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky W09 přes 0.9 do 1,2 

m, výšky přes 10 do 25 m___________________________________________ |m2003 1941112822 16 231,16 Kč462.5581 35,093

Montáž ochranné šité zavěšené na konstrukci lešení z texti&e 

z umělých vláken___________________________________________ jm21944611111 239.9101 20,00 Kč 4 798,20 Kč0034

(
Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den ptxj^ili sítě 

kceně-1111 m2003 944511211 43 903,5301 0,35 Kč 15 366,24 Kč5

DerTKMiláž ochranné sllé zavěší na konstrukci lešení z textike 

z umělých vláken_____________________________________________ m2 239,910| 13.00 Kč 3 118,83 Kč003 19445118116

Montáž záchytné stříšky zfízované současně s l^kým nebo těžkým 

lešením, šířky do 1,5 m___________________________________________ 99.70 Kč003 1944711111 77,0001 Kč7 m
Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s l^kým nebo těžkým 

teienim. Šířky do 1,5 m______________________________________________ 46,50 Kč KČ003 1944711811 77.000Im
Montáž podchodu u trubkových lešení zfizo\^ného současné s lehkým 

nebo těžkým {yacovnim lešením, šířky do 2,0 m_____________________003 949511112 5.000| 152.00 Kč Kč9 m
ř^t^ podchodu u trubkových lešeni Přif^ek k cenám za první a 

každý další den použití pcxlchodu k cmíě -1112003 949511212 340,0001 18,20 Kč Kč10 Im

Demontáž podchodu u trubkových lešeni zřizovar^ho současně 

s lehkým nebo těžkým pracovním tešenim, šířky do 2,0 m Kč003 1949511812 s.oool 91,90 Kč11 m

Celkem připočty 170 464,60 Kč

rozdíl

PRIPOCTY
ODPOČTY

170 464,60 KčCELKEM

CELKEM Kč
I 170 464,601^CELKEM ROZDiL (PŘIPOCTY + ODPOČTY)CELKEM

C



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 4
Zhotovitel:

"BFK Service a. s,
Komenského náměstí 54
281 44 Zásmuky
IČO ; 27155153
DIČ : CZ27155153

II

Objednatel :

Město Kolín
Datum:

Karlovo nám. 78
280 12 Kolín I
IČO : 00235440
DIČ : CZ00235440

Způsob odesílání/předání/datum : Stavba: |

Nástavba odborných učeben pro ZŠ Kolín V.,Mnichovická 62"
e-mailem, dne 5.11.2019

Odkazy na dokumentaci: Projektová dokumentace z 01/2019
zpracovaná firmou Projection s.r.o.
Antonína Kopeckého 151,549 22 Nový HrádekC

na rozpočet: Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. 623/2019 ze
dne 27.6.2019

na jednáni na akci:
"Nástavba odbor.učeben pro ZS Kolín V..Mnichovická 62"

POPIS ZMĚNY:

I.Návrh změny:
Práce, které byly provedeny nad rámec dle investorské smlouvy o dílo č. 623/2019 ze dne 27.6.2019. Dopočten rozdíl
skutečnosti na stavbě oproti W a PD. Došlo ke změně projektu ústředního vytápěni podle skutečnosti.

II. Časové změny;
Bez časové změny oproti smlouvě o dílo č. 623/2019 ze dne 27.6.2019

C

Cenové vyčíslení:

|viz. příloha č. 1-3"Soupis vicepraci a ménépraci - ZL č.4":



Nástavba odborných učeben pro ZŠ Kolín V., Mnichovická 62

"Nástavba objektu"
vícepráce a méněpráce ke ZL č.4

"Město Kolín"

•I

stavba:
objekty:
díl: M It

objednatel:

BFK Service a. s. 
5.11.2019

zhotovitel:
dne:

REKAPITULACE - ZL. č. 4
Změna projektu ÚT 

)DÍI 731: Ústřední vytápěni
Objekt SO 04 

IPřIpočty ~ I 52 996,00 Kč 1

[CELKEM PŘIPOCTY A ODPOCTY_ZL č. 4 bez DPH 52 996,00 Kč1

f

(,



Nástavba odborných učeben pro ZS Mnichovická 62, Kolín V - Podklad pro změnový list č. 4
vícepráce a měněpráce 10/2019
část;

I

Rekonstrukce objektu Dne 5.11.2019

Změna prefektu ÚT

Množství

celkem

Cena

jednotkovát kCNi Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 6 6 7

PSV Práce a dodávky PSV 

Ústřední vytápěni______
52 996,00 Kč

52 996,00 Kč731

R 7351118R1 [Pemontéž slévajících těles (2 NP) zamfažwit1 kus 2.000I 800,00 Kč 1 600,00 Kč

R 735131R2 Korado Koratherm Vertikál M20-400/16002 kus 2.000Í 6 956,00 Kč 13 912,00 Ki

R I735131R3 [VentH + hlavice pro středové připojení3 kus 2,0001 1 560,00 Kč 3 120.00 Kó

R 735131R4 Montáž téles4 kus 2.0001 1 SOO.W Kč 3 000,00 KČ

R 735131R6 [Dvoucestný ^ntil R2025-S26 kus 3.000] 3 021.00 Kč 9 063,00 Kč

R 735131R6 Pohon LR230A6 kus 3,0001 4 611,00 Kč 13 833,00 Kč

Šroubení k ventiluR 735131R77 kus e.oool 448,00 KČ 2 688,00 Kč
Zrrténa tilesa v 3 NP z KlVI^ 10-60Ó/1600 na KLVW'50'-é0fl/-f6'ŮC'-'

R I735131R8 [navýžení výkonu = cenové navýšení8 kus 5 780,00 Kči.oool S 780,00 KČ

Celkem přípočty 52 996,00 Kč

C 9i’.*? .U tiw Jt“,... -.rt xA",

PRIPOCTY
ODPOČTY

CELKEM

CELKEM
52 996,00 Kč

Kč
rozdíl (PŘIPOCTY + ODPOČTY)CELKEM I 52 996,00

(

Stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 5í>
Zhotovitel:

"BFK Service a. s.
Komenského náměstí 54
281 44 Zásmuky
IČO: 27155153
DIČ: CZ27155153

H

Objednatel:

Město Kolín
atum:

Karlovo nám. 78
280 12 Kolín I
IČO : 00235440
DIČ: CZ00235440

Způsob odesílání /předání/datum: Stavba: |

Nástavba odborných učeben pro ZŠ Kolín V.,Mnichovická 62'
e-mailem, dne 5.11.2019

Odkazy na dokumentaci; Projektová dokumentace z 01/2019
zpracovaná firmou Projection s.r.o.
Antonína Kopeckého 151, 549 22 Nový HrádekC

na rozpočet: Cenová nabídka z Investorské Smlouvy o dílo č. 623/2019 ze
dne 27.6.2019

na jednání na akci:
Nástavba odbor.učeben pro ZS Kolín V..Mnichovická 62'

POPIS ZMĚNY:

I.Návrh změny:
Práce, které byly provedeny nad rámec dle investorské smlouvy o dílo č. 623/2019 ze dne 27.6.2019. Dopočten rozdíl
skutečnosti na stavbě oproti W a PD. Dochází ke změně světlovodu, kde Je vyžadována protipožární úprava dle HZS
a TDI.

II. Časové zménv:

Vzhledem k pracím prováděným nad rámec investorské smlouvy o dílo č. 623/2019 a oproti ZL č. 3 dochází k dalšímu
posunu termínu dokončeni a to o dalších 5 týdnů. (TJ. do 17.5.2020)C

Cenové vyčíslení:

|viz. příloha č. 1-3‘'Soupis vícepraci a méněprací - ZL č,5”; 587 600,00 Kč



"Nástavba odborných učeben pro ZŠ Kolín V., Mnichovická 62"

"Nástavba objektu"
vícepráce a méněpráce ke ZL č.5"
Město Kolín"

stavba:
objekty;
díl: II

objednatel;

zhotovitel:
dne:

BFK Service a. s. 

5.11.2019

REKAPITULACE - ZL. č. 5
Objekt SO 01 Protipožární úprava svétlovodu dle HZS a TDI

Dii 767: Konstrukce zámečnickéPřipočty 587 600,00 Kč

CELKEM PRIPOCTY A ODPOČTY ZL č. 5 bez DPH 587 600,00 Kč

(



Nástavba odborných učeben pro ZŠ Mnichovická 62, Kolín V -

vícepráce a měněpráce 10/2019
část;

Podklad pro změnový list č. 5

Rekonstrukce objektuI*
Dne 5.11.2019

Protipožární úprava světlovodu tHe HZS a TDI

Množství

celkem
CenaC KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7
SO 0^ - Nástavba 3.NP

PSV Práce a dodávky PSV
Konstrukce zámečnické

587 600,00 Kč
587 600,00 Kč767

R 767R12 jP+M ocelového rámu pro protipožární sklo1 kus 20,0001 3 670,00 Kč 73 400.00 Kč

Ir 767R13 |Pfíplalek za protipožární sklo PROMAT El 302 kus 20,000| 6 800,00 Kč 136 000,00 Kč

|r 767R14 jPřiřezy PROMAT. i^tné silikonu a podložek3 kus 20,0001 7 150,00 Kč 143 000.00 Kč

Ir 713R15 |D-»M obaleni svétlovodu tepelnou a protipožární izolaci4 kus 20,0001 11 260,00 Kč 225 200,00 Kč

1^ 998767R16 [Přesuny hmoi • přeprava PROMAT * dřevěný box5 2.000I 5 000,00 Kč 10 000,00 Kč

Celkem přípočty 587 600,00 Kč

rozdíl

PRIPOCTY
ODPOČTY

CELKEM

CELKEM
587 600,00 Kč

Kč
CELKEM ROZDiL (PŘÍPOČTY » ODPo5ŤÝ) I 587 600,0ÓT«CELKEM

c

c

20.11.20193z3www.euroCALC.cz



•3

IZMĚNOVY LIST číslo ZL: 6
Zhotovitel:

"BFK Service a. s."
Komenského náměstí 54
281 44 Zásmuky
IČO; 27155153
DIČ:CZ27155153
Objednatel:

Město Kolín
tum:

Karlovo nám. 78
280 12 Kolín I
IČO ; 00235440
DIČ : CZ00235440
IZpůsob odesUéni/předání/datum: Stavba: |

"Nástavba odborných učeben pro ZŠ Kolín V.,Mnichovická 62'
e-mailem, dne 30.11.2019

Odkazy na dokumentaci: Projektová dokumentace z 01/2019
zpracovaná firmou Projection s.r.o.
Antonína Kopeckého 151,549 22 Nový Hrádek
IČO 288 09 459

(

na rozpočet: Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. 623/2019 ze
dne 27.6.2019

na jednání na akci:
rNástavba odbor.učeben pro ZS Kolín V..Mnichovická 62'

POPIS ZMĚNY:

I. Návrh změnv:
Práce, které byly provedeny nad rámec dle investorské smlouvy o dílo č. 623/2019 ze dne 27.6.2019. Dopočten rozdíl
změny oproti PD a provedené skutečnosti. Jedná se o záměnu cihelného zdivá za doplnění dřevěné sendvičové
konstrukce od společnosti Kasper CZ s ohledem na zajištění ochrany proti zatečení stávajícími konstrukcemi do
učeben za provozu školy. Tato změna umožnila změnu technologického postupu prací, tak aby se zatečeni do objektu
tímto opatřením eliminovalo. Dále byl v tomto ZL zohledněn potřebný čas na skutečné zaměřeni stávajícího objektu s
ohledem na sousední objekty a provedeni kontrolních sond, které ověřily výšky a skladbu stávajících kci, včetně s
porovnáním s PD. Na základě tohoto měření provedené objednatelem byla vyhotovena dílenská dokumentace
dřevostavby 3.NP

II. Časové změnv:
Vzhledem k pracím prováděným nad rámec investorské smlouvy o dílo č. 623/2019 a oproti ZL č. 5 dochází k posunu
a to o dalších 6 týdnů. (Tj. do 30.6.2020)

c
Cenové wčlslenl:

|viz. příloha č. 1-4"Soupis víceprací a ménéprací - ZL č.6": Kč

/

/'



Nástavba odborných učeben pro ZŠ Kolfn V., Mnichovická 62

"Nástavba objektu"
"vícepráce a méněpráce ke ZL č.6
"Město Kolfn"

stavba:
objekty:

■I

díl: ■I

objednatel:

zhotovitel:

dne:
BFK Service a. s. 
30.11.2019

REKAPITULACE-ZL. č.6
Objekt SO 01 Optimalizace kel zdi a pHček e ohledem na dřevostavbu

Díl 713: Izolace tepelnéPflpočty 209 872,35 Kč
IDil 762: Konstrukce tesařskéPřipotly 319 758,51 Kč
Díl 763: Konstrukce suché výstavbyPflpočty 213 522,71 Kč
DII 767: Konstrukce zámečnickéPflpočty 58 487,96 Kč
|D[| 3: Svislé a kompletní konstrukceOdpočty 147 491,19 Kč
DII 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplnii Od počty 84 372,38 Kč
DII 998: Pfesun hmot[Odpočty 4 607,87 Kč

Celkem připočty

obchodní sleva

Cena celkem po obchodní slevě

801 641,53 Kč 

565170,09 Kč 

236 471,44 Kčc Celkem odpočrTpocty 236 471,44 Kč

A ODPOČTY ZL t. 6, bez DPHCELKEM P - Kč

c



‘i

Nástavba odborných učeben pro ZŠ Mnichovická 62, Kolín V -
vicepráce a měněpráce 11/2019
část;

Podklad pro změnový list č. 6

Rekonstrukce objektu Dne 30.11.2019

Optimalizace kcí zdí a pHček s ohledem na dřevostavbu

Mkwžství
celkem

t. IkCNI Kód pK))ožky PO|»S MJ C^na iednotkov^ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 6

PSV Práce a dodávky PSV 

izolace tepelné_________
801 641,53 Kč 

209 872,35 Kž713

Mont4ď l»3tac» tepelné stén e základů pfíbHím rohoži, pásů. dilců, 

desek; sWadba S03 > vnitřní vrstva izolace, U. 160mm; ttity S1.S2 
{(12.00*4,10+12,00*1.7ÍW2)+<11,68M,1CH-11.68’1.85/2); délíďstény 
(8.33-k8.175)*3.S0____________________________________713131111K175 rn2 175,8601 210,00 Kč 36 930,60 Kč
deska te^lni izolační minerólnl Kontaidní^ fasád podélné Wákno 
Ax0,0^>Q,037 fl 160mm;; skladba S03 - vnitřní vrstva izolace, tl. 
leOmm; itíty S1.S2

((12.0(r4,10+12.00*1.70/2)+(11,68-4.10+11,68*1,85/2); dělicí Stěny 
(8,33*6.175)*3.S0; prořez 1,05 __________176 |M |63141424 rn2 184,6531 795,00 Kč 146 799,14 Kč

193 |K 713291R01 [Montáž dlhkni folie stén e sloupů fólii rn2 175.860I 45,00 Kč 7 913,70 Kč
fólie kor4ektní difuzné propustné pro doplňkovou hydroizolační 

vrstvu, jednovrstvá mikrovláknitá s funkční wstvou tl 220pm; prořez
194__ 63150819 1,03 m2 228,6181 55,00 Kč 12 573,99 Kč
195 |K 998713103 [Přesim hmot lonážní pro izoteCT tepelné v ot^klech v do 24 m {rřa 5.188] 1 090,00 Kč 5 854,92 Kč

C 762 Konstrukce teaařaké 319 758,61 Kč

Obloženi stén z desek OSB 8 22 mm brouiených na pero a drážku 
pftbQených; skutečnost itit ikola * itít Kasarda mezístény 
<((12,00’4,10+12.00*1,70/2)^11,68*4.10+11.68*1.B6/2H8.^*3.67)*:

2)*2*1,10y2 _ _ _ _ _ _ _ IK 762431036223
rn2 198,046] 435,00 Kč 86 150.01 Kč

Montáž tesařských stén vázaných s ocelovými sponami z hrvnérHftho 
feziva průřezové i^o^y do 224 czr^; tiujtečnost slina S1 a SZ, 
hranol 160/100 -S1"585.00': hranol 160/160-52*50,00*____________k 762123230229 m 635,000] 145,00 Kč 92 076,00 Kč

jhranol sta^bn! ^zívo průřezu do 224cm2 přes dl 6m, skutečfK^st 

sténá S1 e S2 • tóni část. Hranol 160/100-Sl “5e5,00*0.l6*0.l0-; 
[Hranol 160/160-S2 ’‘S0.OO*0.16*0,16-, prořez 1,10______________230 M 60512132 m3 11,704] 8 900.00 Kč 104 165.60 Kč
Spojovací prostředky pro montáž stén. příček, bednění stén; 
skutálet (10,64-»400*Q.022)____________________________231 |K [762195000

m3 19.440Í 310,00 Kč 6 026,40 Kč
kr^regnece řeziva proti dřevokaznámu hmyzu, houbám a pliviim 
rTMfcčentm tfkte ohroženi 1 a 2232 |K {762083121

rn3 19,4401 850,00 Kč 16 524,00 Kč

234 Ir 998762103 j Přesun hmot tonážni pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 1U54] 1 250,00 KČ 14 817,50 Kč

763 Konstrukce auché výstavby 213 522,71 Kč
Stáné předsazená ze sádrokartorwvých <^sek i nosnou konstrukcí 
z ocelových f^ořllů CW, UW dvojité oplážtf ni deUiami 
protipožárními ImpreBnovanýml H20F ti. 2 x 16 rrsn, l»z Ti. El W 
stěna ti. 105 mm. prchl 50; skutečnost fttity S1 ,S2 
((12.00*4,10»12,00*1.70/2)»(11,68*4,1 Qt11.68*1,85/2)___________K 763121471 m2 118.062] 892,00 Kč 105 338,06 Kč

C Příčka mezibytová ze aádrokertono^ch desek s nosrKHi konsbiikcí 
ze zdvojer^r^ (Kalových profilů UW, CW dvcftti opttfttiná deirtuin^ 
stendwdními A ti. 2 x 12,5 mm, El 60, pfl&iut ti. 2^ mm, profil 100 Tl 

a. 100+100 mm, Rw6SdB; skutečnost tta/teénost (8.33*8.17S)*3,50K 763112318 m2 57.766! 1 550,00 Kč 69 540,40 Kč

76311177124? K
[příplatek k SDK příčce za rovlnnost kvality Q3 rn2 115,536] 100.00 Kč 11 553,60 Kč
Přesun Ntkh tcmážní pro sádroknlonovi kwtstnácce v objektech v do

19 [R {998763302 12m
I 6,7531 1 050,00 Kt 7 090,85 Kt

767 Kowtrukcc zámeinlcké 68 487,96 Kč
PO60 S2 - D+M ok kce pro opláštění plechem v rámd požárního 
předělu sousedních staveb, včetně povrchové í^ravy 1 zékl nélér 
$2000, zafTtéřeni a výroby___________767PO60S1RK ti 581,9691 98.00 Kč 57 032.96 Kč
"JacM 100/40/3, €,13kg/m' (3€.00*€,13ri.15 253,782
>Ckí 40/40/3, 3.41kgAn‘ (1d.00‘3.41)*1.15 70,587
‘plech s, 2mm.18,00i(g/m2‘ (U,00*16,00yi,15 257,600

iPfesun hmot tortážní pro zámečnické kon^rukce v objektech v do 24

R 99876710329 |m
' 0.5621 2 500,00 K6 1 455,00 Kč

Celkem připočty 801 641,53 Kč

SO 01 - Nástavba 3.NP

HSV Práce a dodávky HSV 

Svislé a kcmipletnl konstrukce
236 471,44 Kč 

147 491,19 Kč3
ZOlvo jednovrsíw z dhel brouiených do P10 na tenkovrsívou maltu tl 
240 mm; w (6.26*2*3,275)___________________________________311235131K23 m2 •S4.234j 879,00 KČ 47 671,69 Kč

Zdivo jednovrstvé z ohe! broulenýcn pres PlO do PIS na 

tenkovrstvou maltu tl mm; wSoq {3,8i>»7,30*11.50)‘4.70 itíty31123514526 K rn2 -106.220] 930,00 Kč 66 784,60 KČ

Stránka 3 z 4



ki
Ukotvení pfiček monttíní poíyi^etanovou pénou ti pfičky pfes 1C^ 

37 K 342291112 mm; w Sod (4*3.275) -13.1001 79,00 Kč 1 034.90 Kčm
r Úpravy povrchů, podlahy ■ osazováni výplni 84 372.38 Kč6

t

V^^nocementová omiUus ituková dvtHmstvá vmtfních slén 
nanAUf^ mčné. w Sod {8.28"2*3.275)*2*(3.aO*7.30*1l ,S0}*4,70 m2K 612321141 -214,6681 249,00 Kč 53 457,31 Kč76
Pfipiatek k vápencKwmentové omítce kmit^ich stén za každých 
ďalitch 5 mm tlouifky ručné________________________________ m2612321191K -;i4,6aa| 58,00 Kt 12 666,56 Kt79

|v6pgnmý postfik vnitfních stén nafi68ený m£nt Rň?1612131100 65,00 Kč-214,6661K 18 246,48 Kt61

998 Přesun hmot 4 607,87 Kč
TmF I -38.265T

Kt I- 4 607,67 Kt I152 |K |99601 1CK33 |Pf8.un hmot pro budovy zdžfié v do 24 m

Celkem odpočty

120,42

236 471,44 Kč

rozdíl
PŘIPOCTY

ODPOČTY
CELKEM
CELKEM
OBCHODNÍ SLEVA

801 641,63 Kč 
236 471,44 Kč 
565 170.09 KČ

i

IROZDiL (PftiPOČTY -f ODPOČTY)CELKEM KČ

c

c

Stránka 4 z 4


